
 МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

 
      25   февраля  2021 года                                                                          №  237 

г. Моршанск 
 

      О признании утратившим силу решения от 23.11.2010 № 274  
«Об установлении значения подкоэффициента,  учитывающего размер 

  выплачиваемой  среднемесячной  заработной  платы  и  применяющегося 
для расчета  значения корректирующего коэффициента К2  

налогоплательщиками, применяющими систему налогообложения  
в виде единого налога на вмененный доход  

для отдельных видов деятельности» 
 

 
В соответствии с пунктом 8  статьи 5 Федерального закона от 

29.06.2012 № 97-ФЗ « О внесении изменений в часть первую и часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации  и  статью 26 Федерального зако-
на « О банках и банковской деятельности» предусмотрено, что положения 
главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации не при-
меняются с 1 января 2021 года, 

 
Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 

 1.    Признать  утратившим силу решение от 23.11.2010 № 274          
«Об установлении значения подкоэффициента,  учитывающего размер  вы-
плачиваемой  среднемесячной  заработной  платы  и  применяющегося для 
расчета  значения корректирующего коэффициента К2 налогоплательщика-
ми, применяющими систему налогообложения в виде единого налога на вме-
ненный доход для отдельных видов деятельности», 

  2.    Решение подлежит (размещению) опубликованию в филиале                                 
АО  «Издательский дом «Мичуринск» «Редакция газеты «Согласие»,                 
в сетевом издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru). 

 3.     Настоящее  решение  распространяется на правоотношения             
с 01.01.2021 года. 

 
       
   Председатель  Моршанского  
   районного Совета народных  депутатов          
   Е.П.Буренин 

                         
               Глава района              
 
                            П. М. Фетискин  

 
 

http://www.top68.ru/



